
 

         

    

    

       
 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

20.08.2025 № 664 

 

О награждении Благодарственным письмом  
Думы городского округа Стрежевой 

 

 

Рассмотрев ходатайства руководителей организаций города Стрежевой о 
награждении Благодарственным письмом Думы городского округа Стрежевой, на 
основании пункта 2 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой 

Томской области, пункта 2 Положения о Благодарственном письме Думы 
городского округа Стрежевой, утвержденного решением Думы городского округа 
Стрежевой от 23.06.2021 № 104  

 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа 
Стрежевой:  

- Беляева Александра Александровича, оператора по добычи нефти и газа 
цеха добычи нефти и газа № 1 АО «Томскнефть» ВНК, за высокое 
профессиональное мастерство, весомый вклад в развитие нефтегазового комплекса 
Томской области и в связи с Днем работников нефтяной и газовой 
промышленности; 

- Берёзу Артёма Анатольевича, руководителя направления по завозу МТР 
отдела производственного анализа и планирования бурения управления 
производственного и экономического анализа и планирования ввода новых 
мощностей АО «Томскнефть» ВНК, за высокое профессиональное мастерство, 

весомый вклад в развитие нефтегазового комплекса Томской области и в связи с 
Днем работников нефтяной и газовой промышленности; 

- Дергунову Ирину Фларитовну, начальника АХО Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой, за многолетний добросовестный 
труд и вклад во взаимодействие Администрации городского округа Стрежевой и 
Думы городского округа Стрежевой; 

- Зотева Владимира Леонидовича, ведущего инженера по информационным 
технологиям Финансового управления Администрации городского округа 
Стрежевой, за многолетний добросовестный труд и вклад во взаимодействие 
Администрации городского округа Стрежевой и Думы городского округа 
Стрежевой; 

- Малахову Наталию Владимировну, учителя-логопеда структурного 
подразделения «Солнышко» Муниципального дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад городского округа Стрежевой», за плодотворную работу, 



 

профессиональное мастерство, достигнутые результаты в обучении и воспитании 
подрастающего поколения и в связи с Международным Днем учителя; 

- Пришибскую Татьяну Борисовну, инструктора по физической культуре 

структурного подразделения «Ромашка» Муниципального дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад городского округа Стрежевой», за 
плодотворную работу, профессиональное мастерство, достигнутые результаты в 
обучении и воспитании подрастающего поколения и в связи с проведением 
торжественного мероприятия, посвященного началу учебного года; 

- Чернову Ольгу Николаевну, воспитателя структурного подразделения 
«Журавушка» Муниципального дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад городского округа Стрежевой», за плодотворную работу, 
профессиональное мастерство, достигнутые результаты в обучении и воспитании 
подрастающего поколения и в связи с Международным Днем учителя. 

2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением 

о Благодарственном письме Думы городского округа Стрежевой.  
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 

газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 

 

Председатель Думы городского округа Н.А. Гришко 

 


